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Winkelschraubendreher fiir
manipulationssichere Torx-
Schrauben, Briiniert, TR15

PRODUKTDETAILS

e Manipulationssichere TORX®-Schrauben mit e Hochwertiger Stahl, vollstiandig gehartet

Sicherheitsstift
e Lange Ausfiihrung

e Grofe in die Klinge gelasert
e Industrieverpackung

e Lange Ausflihrung zur optimalen
Drehmomentibertragung und Zuganglichkeit

e Oberflachenbehandlung durch Oxidation bietet
Uberragenden Oberflachenschutz; héhere Prazision
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PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

x

454151

T15

4 mm

18 mm

90 mm

8g
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